Kính gửi: UBND xã Đồng Thắng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang tại Văn

bản số 4301/UBND-CN ngày 05/4/2021 về việc tạm dừng hoạt động, khai thác

khoáng sản tại mỏ đá vôi làm vật liệu xây dựng thông thường xã Đông Nam, xã Đông

Phú, huyện Đông Sơn và xã Đồng Thắng, huyện Triệu Sơn. Chủ tịch UBND huyện

có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu UBND xã Đồng Thắng tổ chức thực hiện nghiêm chỉ đạo của Phó Chủ

tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang tại Văn bản số 4301/UBND-CN ngày 05/4/2021. Chủ

tịch UBND xã Đồng Thắng chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND huyện trong việc

thực hiện chỉ đạo nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TNMT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Quản Trọng Thể

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TNMT
V/v tạm dừng hoạt động khai thác

khoáng sản tại mỏ đá vôi làm vật

liệu xây dựng thông thường xã

Đồng Thắng.

Triệu Sơn, ngày     tháng 4 năm 2021

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-08T13:58:51+0700

		2021-04-08T14:18:00+0700

		2021-04-08T14:18:24+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-08T14:18:47+0700